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Białystok, 13.12.2024 r. 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  

nr 92/W1/2024 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania, postępowanie 92/W1/2024  

 

Zamawiający - 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku informuje, iż w dniu 

12.12.2024 r., do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na 

podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 

z 2024 poz. 1320) – w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości zamówienia 

nieprzekraczającej progów unijnych, nie mniejszej jednak niż równowartość kwoty 130 000 złotych 

pn. „Usługa prania wodnego i chemicznego przedmiotów umundurowania i wyekwipowania 

(PUiW)”, wpłynęły pytania o następującej treści: 

 

Pytanie nr 1: 

W opisie zamówienia w punkcie 13 jest mowa o zabezpieczeniu usług pralniczych w 

częstotliwościach odmiennych niż określono w niniejszej umowie w cenach określonych 

w niniejszej umowie. Częstotliwość wykonywanych usług może zwiększyć się dwukrotnie. 

Proszę o sprecyzowanie. Specyfikacja warunków zamówienia ani opis przedmiotu 

zamówienia nie wskazuje częstotliwości obiorów asortymentu do prania. Co w tym 

przypadku oznacza stwierdzenie: Częstotliwość wykonywanych usług może zwiększyć 

się dwukrotnie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w projekcie umowy § 4 ust. 3 określono częstotliwość odbioru  

i zwrotu „Odbiór przedmiotów umundurowania i wyekwipowania oraz ich zwrot będą 

odbywały się co najmniej dwa razy w tygodniu w terminie ustalonym telefonicznie/e-mailem 

według potrzeb Zamawiającego w godzinach 7.30-14.30”. 

 

Pytanie nr 2: 

W punkcie 14 opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazuje możliwość 

dodatkowego miejsca odbioru/dostawy PUiW w rejonie województwa podlaskiego  

w trakcie przebywania żołnierzy na zgrupowaniach poligonowych. Proszę o wskazanie 

tych miejsc i określenie ilości ewentualnych odbiorów/dostaw PUiW ponieważ stanowi to 

istotny składnik wyceny. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że na dzień dzisiejszy nie ma możliwości wskazania ilości oraz 

dodatkowych miejsc odbioru. 

 
Zamawiający informuje, iż termin otwarcia i składania ofert w niniejszym postępowaniu pozostaje 
bez zmian.  
 

Z upoważnienia KOMENDANTA 
25. WOJSKOWEGO ODDZIAŁU GOSPODARCZEGO 

 
/-/ Elżbieta MURAWSKA 

KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anna Bułach, tel. 261398861-SZP 
13.12.2024 r. 
T: 2712/B5 
Postępowanie 92/W1/2024 


